
Jihlavská unie sportu,  
Evžena Rošického 6, Jihlava 
586 04 
 IČ: 00435911 

Jihlava, 12. 2. 2020 

 

ROZHODNUTÍ ORGANIZÁTORA SOUTĚŽE JAHL 

Organizátor soutěže se zabýval neodehraným utkáním č. 59 – Mokov – FRESH-LINK, které bylo 

rozehráno 22. 1. 2025 od 20:45 hod. Utkání bylo v čase 2:12 přerušeno pro zranění domácího brankáře 

Jana Smoly. Vzhledem k tomu, že brankář již kvůli zranění nebyl schopen dále hrát a domácí tým neměl 

žádného hráče do branky, bylo utkání v čase 2:12 ukončeno (viz příloha č. 1). V této souvislosti 

rozhodl organizátor soutěže dne 23. 1. 2025 takto: 

Rozhodnutí:  

1. Utkání č. 59 – Mokov – FRESH-LINK, které nebylo dohráno z viny týmu Mokov je 

kontumováno 0:5 ve prospěch týmu FRESH-LINK. 

Odůvodnění:  

V čase 2:12 bylo utkání přerušeno z důvodu zranění brankáře týmu Mokova, který v utkání nemohl dále 

pokračovat. Žádný z hráčů nebyl schopen zaujmout post brankáře týmu Mokova. Z tohoto důvodu 

nebylo utkání dohráno. Na základě těchto skutečností přijal Organizátor soutěže výše uvedené 

rozhodnutí. Rozhodnutí je konečné. 

 

Za organizátora soutěže 

Ing. Vítězslav Holub 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1  

 

 


